МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 38ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА В О Л Г О Г Р А Д А »

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 28, тел: 23-59-06, Дои38@,уо1да(!1тп11.ги

Приказ
10.01.2022г. №6

О работе в государственной
информационной системе Волгоградской
области «Единая информационная система
в сфере образования Волгоградской области»

В соответствии с Постановлением Губернатора Волгоградской области от
01.07.2015 № 598 «О государственной информационной системе Волгоградской области
«Единая информационная система в сфере образования Волгоградской области»,
приказом № 1875 от 24.12.2015 «Об использовании государственной информационной
системы Волгоградской области «Единая информационная система в сфере образования
Волгоградской области»,приказами комитета образования и науки Волгоградской области
от 07.12.2015г. № 71 «Об утверждении Положения о государственной информационной
системе Волгоградской области «Единая информационная система в сфере образования
Волгоградской области»,приказом комитета информационцых технологий Волгоградской
области от 07.12.2015 № 62-д «Об утверждении Положения о государственной
информационной системе Волгоградской области «Единая информационная система в
сфере образования Волгоградской области» приказом департамента по образованию
администрации Волгограда» от 21.08.2017 № 544 «О работе в государственной
информационной системе Волгоградской области «Единая информационная система в
сфере образования Волгоградской области» и в целях повышения эффективности
управления в сфере образования за счет использования современных информационных
технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Н. А. Пичинину старшего воспитателя- оператором

ответственным за использование ГИС «Образование» МОУ Детский сад №
38 Центрального района Волгограда.

2. Контроль за исполнением приказа, оперативность, качество и достоверность
информации, внесенной в ГИС «Образование» возлагаю на себя.

С.В. ЕгоркинаЗаведующий

С приказом ознакомлена Н.А. Пичинина

		2022-01-13T13:01:59+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 38
	Я являюсь автором этого документа